ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 15 марта 2023 г. № 157

г.Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 29 декабря 2022 г. № 872

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 29 декабря 2022 г. № 872 «О внесении изменений в Республиканскую адресную

программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Республике

Тыва на 2013-2022 годы».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                         А. Брокерт